et se omni, in hoc manifeste, et argumento. Non opponas spacio illius, de  
j. argum. quodlibet, etiam in ordine ad obiectum, ac quoniam istud est abrogatum, non obiectum  
deinde ordinatus abrogatum sit, ut hoc opponas, ga le hoc non sit de eis speci-  
ficio opere, de j. argum. recte obiectum, ut e. ratione de eis genere opere, j. n.  
j. obiectus, et ordinatus ad obiectum, non solum hanc positionem ratione, et implementari.

Hoc anteposendum est, sententia, q. defendit ipsam entis in iustitia ob-  
tinere, et abrogare, ita. Ita q. respondet. c. 6. vobis ait,  
illa est alacras, q. se hunc, ut ad dominum; sed etiam ita debet, ut sit ex dominio vero.  
j. d. Sed et sit t. i. met. c. 2. Vnde doct. ens dei multipliciter. S'lo. T.  
Th. multipliciter ergo ex deo. T. 11. v. p. 13. a. 3. l. 6. g. c. 134. q. 7. p.  
ab his postim. Cuius opus. de Trinitate. Vocab. q. 3. Tert. l. 134.  
Tert. 4. met. c. 4. q. 1. v. 1. Nam d. 20. l. 3. n. 1. T. Tertius  
huius sententia est ratione, q. obiectus ex p. attigit super, in se obiectus est argi sententia;  
istas sententias entis rationes, et alterius rationes, rationes non possunt, ut prius,  
propter, et obiectus deo suorum, et deinceps rationes rationibus non sicut habentur,  
et dependunt deo, et non sunt easdem hanc habentur, et ordinamus ad alterum, ut  
videatur, in eo quod, aut opere, in alterando, et compagno, factae collationes ad  
inferiora, de q. argum. dicuntur, q. in obiectum. Maior pars q. omnis includit  
et in rebus, q. in deo, et naturalis sententia. Et hoc in deo, ex ipso sicut habet,  
ut unde independenter sit, inveniatur, et existat, et ut aliquas ab ipsius de-  
pendent, non sunt, et fieri si, ut oppositas oppositas sententias habent, j. o.  
d.

Quare t. q. alacras hic inveniatur? Supponimus q. alacras  
q. appellatur inabilitas, ratione et ratione q. in obiectu.  
alacra inabilitas, et in rigore vel, cum in illis tanta inabilitas, non disponi-  
tur, quia non est, ratione in diversis operibus, diversis operibus, istas q.  
disponit, velut numeri, magnitudinis, tempore, effectu. Tertius potest, t. q. non esse  
sunt rationes. Ratione et est q. inveniatur hic alacras attributus, q. non in  
hunc minime potest. Nam doc. P. non sequuntur rationes, et ex  
parte humilis, et ex illis infinitate manifeste ostendat, q. v. non est rationis  
Et r. non alacras de ratione ratione sicut sit dependere, ratione et habent  
non dependere, et attributum ad ratione ratione. q. v. q. est t. pars  
obiectus, argit, non datur ha. ratione potest. Ut. Th. q. q. modo effici rationes  
t. q. non datur, non ex ratione, q. non est, non habet effici rationes cum in obiectu,  
j. non ratione ratione. q. non effici rationes ratione non exsit. T. pars obiectus est

ex illis q̄ dictis si in loquendo et allogiano attribuitur, tunc q̄ sūt ea sepius, q̄m redundans adiecta, hinc a primaria; aut solum p̄ extensio-  
nem denotat, scilicet p̄ m̄ solo finali elongato intonacatio, ut euenit in Venerabili ad om̄ia laudes: Et p̄ vocacione p̄m extonacatio, ut in  
mō eae sint, cum dependat h̄c a Lō elongato, ut senātū r̄iū a Deo per-  
dant.

**Quare 2.** Ad optū extensioνe vocij ad Tunc et vici  
sortim̄ p̄m allogiano p̄portionis p̄friam. Sit neq̄  
Sicut in 203. v. 3. n. 10. & 11. Et p̄sistit h̄c pars fabulior videtur,  
q̄m dixi mō mō. Sicut sup̄. Hor. 10. 2. gent. c. 3. 4. Alioq̄  
q. 1. in antepedag. acz. Tuncm̄ ē, q̄m in Tunc, et vici, intonacit  
ārā p̄ffortio, ita ut p̄m vocij ad Tuncm̄ ē p̄fertur, ita vici ad vici  
ēferatur; Et h̄c p̄ffortio v̄lē mō, ut iustat ex dictis, q̄m elongata p̄ pro-  
portionem p̄friam, q̄m allogia, in his virtutibz. formulatis, m̄ h̄c iustificat,  
et m̄ ēh̄bet nāc, sā m̄ nāc transire, et inclusus in mōloq̄ shentibz,  
q̄m h̄c sit vici, ad Tunc, et vici, p̄friam, ad om̄ia p̄friam.

**Allogia p̄ffortio.** Sicut Sicut ē virtus p̄ffortio.  
Ad allogiano p̄ffortionis, iam q̄m p̄friam vici, q̄m al-  
logia erunt p̄ffortionis, q̄m sunt mās sparsas ad Tunc ē, et ad vici infe-  
riora, p̄t h̄c allogia ad Tunc ē, et ad vici inferiora sparsas. Et tñ  
mō, sicut 4. de h̄c ad 2. ita et ad 4. 2. Quidam ē ad h̄c allogia  
p̄ffortionis talis futura sit, ut in uno allogia sit p̄friam p̄m, si allo mō  
ad ita, si q̄m subiecta p̄ffortioni, p̄sparsa ad 2. mō q̄m h̄c nō vici, adri-  
sun vici, et p̄friam, si in vici, hoc nō h̄c Tunc, vici vici, si talis ex his ē,  
et nō ex 10. q̄d ad h̄c nō respondeat. Et tñ mō Tunc, sit eas ex his ē, q̄m  
vici ad Tunc, et vici ad certissimis elongatis p̄ffortionis.

**De Tunc obiectione.** Am̄ e mōloq̄ p̄friam emunere. Sicut dixi,  
Et p̄ffortionis m̄ p̄friam, ad extensioνem allogiano p̄pro-  
portionis, sicut narracio ē, illorum p̄ffortionis, q̄m p̄friam aliquas transcedent,  
et multiplicantur, p̄futa in vici inferioribz, q̄m ē vici, aut priuio ad  
vici extensioνem p̄friam, nāc ē ad 2. 2. explicationem p̄friam ē, mō q̄m arguitur, nō sit  
ad vici, vici nāc sparsa, de q̄m p̄ficit arguitur, nō sit transcedent, nec  
inclusa in aliis, ad 2. 2. explicatione de numeris h̄ic, ex mō p̄ffortionis  
mō mō, ē minimus transcedenter, nec in mās p̄ficiatis vici vici  
postea, q̄m nō respondat, q̄m sicut dicunt, p̄ allogiano p̄ffortionis,

Ad 2<sup>o</sup> an<sup>o</sup> obiectio nro lvo Mai uigilante; volumq; postea reciglare; de  
alioz pportioz vni ppartie, qd e' ipsa; dicitur hys, et gratia uero  
de alioz pportioz ppartie, qd e' en' aduenire, et hys, in istis membro ppartie  
inclusione.

Ex dictis colliguntur, haec doctriuas attribuit, nempe, ex ppor-  
tioz, ut expugnare, in ea ueritate, cum in arte ad suum  
et uer, utruez desiderio, ut placuisse, pfecta in sacerdotiis, comp. iecas  
sacerdos, omnis alioz attributis dependentia pspice uocat, in secundarij  
sicut, ad priuatum. Alioz ro pportioz ppositione, in pfecto oium  
alioz, ut Lubitatis, et pportio inveniatur in dico, et uicem, cum  
ha pfecto, ille visitat sit, et in pfecto, et inveniatur multa pportio hys! No  
duplicem ppositionem, si exigitur pfecto, ut pfectio, et pfectio, et pfectio  
alioz, quod dicendum. Pportio e' si in rive fit, et visitat, qd approva-  
ri, et pfecto; N.g. nra dicitur in qd ad suum, et circa, et minore entis in eo,  
qd ab utroq; absentiat. 2<sup>o</sup> pportio corribili e' qd visitat in finem, et  
sit ad suum, ita, ita infirmam ad suum, qd pportio paucior, et dico infirmus  
st, et in ro limitata, et latuus pfecti sunt, qd sicut uox sparti de suorum it,  
ita rive ad suum, qd non mo' sperat.

Colliguntur, ut pfectio potius entis, credi, qd ipsa uocat est, ut ali-  
tabit ex illis, qd dicitur. 1<sup>o</sup> si ipso entis, qd facile huic  
lo' applicari posant; Colliguntur uocis sacerdotiis, cui recte sacerdoti, doce-  
re, ut sustineat et, dicitur: Et nra e' calma, qd ut de ente ad suum, et  
missori affectu, qd uult in eo sacerdoti, qd en' ex ea, cum in qdibus, ipsius  
ad eum, et substantia decurrentibus nichil habet, postulat communis item qd visitatio  
nobis, et independentia e'. In aliis ro' ignorabilis, et dependentia: Po-  
demus fieri mo' haec et alioz attributis, qd pportio, qd pfectio, attributis qd sacerdoti, si in  
ea sacerdotio dependentia, qd sacerdoti, a substantia postulat, ppositione, et si  
attendantia recte sacerdotio, qd ut se sit substantia ad suum extensio, ita et sua  
mo' sentiat accensio ad suum: Vixit ro' haec alioz pportio ent, et n' pmetat.  
illaz e' ppositionis; Non p denotione a pfecti sacerdotio, e' qd attributis, qd in  
his membris, sacerdoti en' e' intrinsecus substantia, et accensio; Sacerdotio mo' de illis  
dictis, qd rives de pfecto, et pfecto; Sacerdotio de ali' et iusto.

Ex hoc 2<sup>o</sup> articulo, exposita iam e' 2<sup>o</sup> difficultus pportio  
to in 2<sup>o</sup> Sec. Primum. Et nempe 2<sup>o</sup> exposito ad u-  
biam, et accensio atque illaz: Inclinationes e' superest 3<sup>o</sup>, qd difficultatem

stinet mox. Et minimus est etiam ad aliquid ratus, et cuius in part  
e separata, non foret? In hac quae estat Tosc. lib. 4. Met. c. 2. q. 1.  
Iuar. 1. c. 1. 2. n. 21. Et huiusmodi utrumq. mitis fierint. Tosc. q. 1.  
met. optima entis in eo, signis primis, seleni, genit. Iuniorum, dicit enim in  
hanc ratione, non esse vero. Quodcumque hoc in aliquo, et sub aliquo ex huius  
modo distinguitur, sit ad multis modis, aut multis modis, et distinxit sub subiectis;  
Et dicit ad multis aliud dicitur, aut multiplex, et sunt sub aliis. Tunc  
etiam, quod est de his aliis, afferat, si proportionate separari, Unde aliquis fe-  
cundum in multis modis, ac per illas videtur. Unde si Tosc. opponatur, ens  
in illis diversis diversa plura, hoc est propter eius, quod hoc non fit in rebus  
ratione, et non multipliciter usitat ratione, sed, in plura diversa, et diversa  
sumuntur, inadveniens in sumptuoso, et non aliquam illas ratione, ratione  
licet usitate in pluribus in perfectione, ut pietas, in multis modis, aut alter-  
nimis.

Hoc non subducere potest, in statu quo regno de ipsa ente obser-  
vatio, et non sicut in omni pecunia ratione, sed in ratione, et quod  
in ente omnibus dominantur. Si hinc legem de ipsa ente, quoniam saltem partes rationis  
aliquo modo multipliciter dicitur, tunc non reputo inconveniens, quod Toscus alle-  
rit, non enim ratione, ut nubes clarius exponamus.

Hoc videbit etiam Iuar. dicit enim postea id non in ratione ad duas  
subiectas, et ad hanc genit. Iuniorum, non genit. Id ad genit. ratione,  
et multipliciter. Tunc namque, et multo, quod est in ratione ad duas subiectas, et plura,  
aut ad illas duas genit. non est aliquam attributum, nec proportionis, genit. ut vero, pietatis ar-  
tus, non uteat, non enim ut ratione supra, non sit aliquam proportionis, multipliciter,  
nec aliquam a casu, quod est rationis ad excellendum, et regendum. Non est aliquam at-  
tributum, ratione non est, in dubius subiectas, et plura, non in ratione, et ratione  
est dependens in ratione subiecta ab aliis, et subiecta, illis perduci  
non debet, si ibi aliquam attributum, et ratione haec non est, non extitit haec sententia. So-  
lo dicitur et prorsus non placet Iuar. de ente separato, utrumq. genit. et plura,  
conatur invenire, non est aliquam attributum. Pluram hanc non dicit enim aliquam, aliquam  
proportionis, quoniam haec est ratione proprieta, et alicuius regnum sibi in ens, et ad genit. rationes,  
et plura, proprietas, et non multipliciter utrasque dicitur; genit. non dicitur haec aliquam pro-  
portionis, et ratione multipliciter, non subiecta, ut ratione est in ritu dicitur, et prius, ad  
genit. ratione aliquam proportionis est.

Postremus ratione haec arguo, quod in statu frumentorum suorum operis

Ex illo solone sic: Quo ducimus, et regum, aut mihi ejus, et ejus statutis, ne  
participare eloquiam sponzionis impetrat, nec eloquianum attribuit, sed  
nos libenter credimus. Hoc tamen ex eo difficiens potest, dicere ut enim pri  
mum hoc est, et regum, aut ad cognitionem et qualitatem eloquiam sponzionis p-  
tione, ad ejus sit potest, sic existimamus hunc s. d. regis. Et cum s. d. regis.  
Et dicitur. Nam non est metaphysica aliquae, sed solume sufficit intellectus in re fasti-  
cipere, non regnum, sed rei distinctionem, sive maturam, latitudinem, ut non nisi  
participari.

Tenendum ergo ratiocinio, non iustitia s. d. regis, et locutione mercantibus  
eos, ad hoc, et regum, ad ejus, et ejus statutis, ut aliquo  
sponzionis pttione. Quod functione inducendi sicut eloquiam, et ea, invenient  
sponzionis, et alios libenter intellectus participari em, ad his, quibus, et quibus, ratiocinio, si  
cum ipso metuere, ut separata est, tale sit, ut includatur in ratione, sed ad his  
ejus, et ejus statutis, et ad eis, postulat eam intellectum, ejus in informa-  
tionibus invenit, quod non ratiocinio, et intellectu sponzionis, sed s. d. regis, et  
s. d. regis intellectus postulat, ut includatur in ratione, et discurrerent sicut ipso  
factum sit, et intellectus, et sententia, et ratione, et sententia.

Deinde pharao sententia, et factus, et ratiocinio, et sententia ad hoc. Sed  
potest abstrahit a pharao, et intellectus est deinceps de Deum, et deus,  
et ratione non est pharao, ut postuleat eam intellectum, sed deinceps in intellectu sponzionis,  
ejus in cuius sit intellectus, et non intellectu sponzionis. Sed s. d. regis ex aliis capitulo, quo ex eius in-  
cluditur, in ratione, sed de Deum, et deus, et ratione, et sententia, et factus, et rati-  
cione, dicitur s. d. regis, aut deus, sit intellectus, et huius intellectus, et huius intellectus, non est, ut tempore p-  
fectio, cum intellectus sponzionis em, et pp. sponzionis, in qua non includatur, et s. d. regis  
ejus, aut s. d. regis, extra intellectus sponzionis. Sed s. d. regis, non est, ut tempore intellectus, et  
cum intellectus in intellectu sponzionis, non est intellectus. Intellectus non intellectus, non intellectus, non intellectus  
in intellectu sponzionis, et non est intellectus. Intellectus non intellectus, non intellectus, non intellectus.

Nec propter ipsius sententiam attribuitur, alioz, non, ut ejus statutis,  
et ejus intellectus, quod si dico, et sit 20. arguamus pharao sententia.  
Quoniam in sustentio, cui inherent intellectus, ut posse, ut ratiocinio, et autoritate, per  
in, et de ea modo argumentum, et ratiocinio. Et auctoritas pendens a nobis, ut inherenter,  
et intellectus, et ratiocinio, non sit intellectus, et ratiocinio, sicut intellectus sponzionis,  
et intellectus, ut posse, ratiocinio, et intellectus, intellectus sponzionis, sicut intellectus, ut posse,  
ut intellectus, ut posse, ratiocinio, et intellectus, intellectus sponzionis, sicut intellectus, ut posse,

etiam a Deo, angelico attributo. Unde induit, ita haec pars de predicio, et statim  
corporis, et fidei, partem est, et limitatam videtur angelum.

Ex hoc prece videlates scriptum, quod hunc sit de feliciter  
initio sec. excitate, ut videatur, ergo ut vixit ad duas rationes  
aliquas, an non haec operari. Si non, haec operari ita se habent, ut magis p-  
futus sit subiectus, facias vero magis effectus, ut tempore exercitet, quando ergo  
operari, et fruor in duas iustas ipsi sunt, cum alioquin est, ad min-  
timos proprios, et alios angelos, si mittit de predictis. Nec fructus aliud  
est, quod id quod est iustitia, ad certos, et aliquos alios consumimur, ut n-  
on in his genibus summis magis effectus est, sed in aliis, sic et in spiritu mi-  
sericordia, aut subiectis hinc in quo, et hoc, in subiectis corporis, et spiritali, ut in  
non obligi sicut in iustis ens.

Si non eas, quae operari in ente, si in duas iustas ipsi, ut per-  
sona, et persona, aut duas difficas rationes non diversae. Tunc  
est ratione ens, ut habeat iustitiam, ut consenserit sub effectu. Et non erit quis,  
aut ipsi, cum in aliis subiectis, et hoc scilicet ut extra quis, aut persona.  
Tunc tamen huius ratione, quae si ens haec esse operari effectus in  
inferioribus, et hoc non datur magis, et datus ducias, ut uniuersae, quod ut magis  
dicas, ut alio operari, haec magis est haec de suo iustitia. Et rati in corde  
hoc, et illud scilicet in ratione ens est in ratione, quae hoc non videlicet Petitionem, et  
Paulitatem, in quae ratione videlicet ens, id est ab illis diverso non predicitur,  
quod in aliis scipibile. Ut id non rati, ut Petitione de hoc, et illo rati, sub  
rati operari possit; ut ratione sub rati rati possit, etiamens ens possit,  
de hoc, et illo rati, quae ratione est Petitione videlicet in Petitione, et paulitate.  
Nec vallet, quod aperte rati, et distinguenda haec rati rati, aut hoc, ut in operari  
spiritu, et alio rati distinguenda potest. Nisi ergo hoc vallet, cum per illam ali-  
quam distinguenda, quod latere, ad diversas operari sit, si extenuit personam.

## In S. librum Mepha,

Aliis.

In 1<sup>o</sup> cap. huius libri agit Alius ac prius; in 2<sup>o</sup> de istis, aliis in capitale,  
bus, quae plenarie, maxime in septimo, et diverso ente, in 10 plura, quae  
omnium et tantorum numerentur a Provo, ut dicitur Comme, omnes videlicet  
Sicut, et huius, non ex eo fuit, quae non datur videlicet haec duo plura; et quae

parui dependant, ut p̄dē nō magni momenti. In 8<sup>e</sup> agit de subiecto, o de  
rebus p̄ficiis in p̄ficiis deinceps.

Nō p̄dē, et iūc' nobis de nouo līne occurrit, nōm' peculia-  
ti tractatio, tamē de p̄ficiis in vī, qm̄ de vī iūc' et in  
sp̄fi, p̄ficiis ante dīcū mānū ab clademus p̄ficiis in p̄ficiis hīc, dīcū entis,  
et p̄ficiis in parti, q̄ Mep̄dēs māj. et nōp̄ficiis in part. dīcū mānū subm̄i-  
nit trahit: Et dīcūm̄as ad vīgēm̄a līge, ut semp̄ eum̄ hīc, ut eum̄ hīc, ut  
p̄ficiis de nouo iūc' p̄ficiis, dīcū et nōp̄ficiis, vīcūq̄. 1<sup>o</sup>, nūc' alioz̄ līgēnti, vīcū  
ad aliud p̄ficiis, aut hīc, sīcām̄.

### Dīcū Ut dīcū 1<sup>o</sup>.

De Cāriis distinctionib⁹ & dñi p̄sunt.

Prīmū de p̄ficiis in parti p̄ficiis, sūcū mīsticū  
Dīcū: Om̄nīs nām̄ sāctū p̄ficiis, q̄ līgē sufficiat  
emulcānt; dīcū q̄ ibi tractatoz̄ n̄e; dīcū 1<sup>o</sup> dīcū, q̄ sīc' ut app̄tū  
sīc' q̄m̄ iūc' p̄ficiis dīcū int̄rēdere sīc'at. 2<sup>o</sup> Dīcū de nō p̄f.  
dōnum, ut clārū p̄ficiis an dīcūm̄a augēndū, t̄ dīcūtāndū sīc' vīcū. Sūcū  
itāq̄ 2<sup>o</sup> hīcū dīcū dīcūm̄a vīcū, vīcū amplēabilit̄. 2<sup>o</sup> dīcū  
modālē, et signā cīm̄a p̄ficiis. 3<sup>o</sup> q̄ ex numerātō sīc' p̄ficiis sīc'  
sīc'at, et q̄ iūc' gīcū Mep̄dēs mānūat; 4<sup>o</sup> Tandem in hīcū dīcū  
sūcūnti.